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Assinatura/Valor Vigência

006/2025
Gabinete da Presidência
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DO MUNIC...

MARIA ALICE PEREIRA
SALASAR ROCHA
425.362.003-53

03/02/2025
66.000,00

03/02/2025 a
03/02/2026

004/2025
Gabinete da Presidência
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃ...

ATIVA ASSESSORIA E
CONSULTORIA CONTÁBIL
LTDA
24.990.546/0001-03

28/01/2025
156.000,00

28/01/2025 a
28/01/2026

003/2025
Gabinete da Presidência
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA (SOCIEDADE DE...

JOSE FELINTRO DE
ALBUQUERQUE NETO
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA
58.733.504/0001-09

03/02/2025
156.000,00

03/02/2025 a
03/02/2026

002/2025
Gabinete da Presidência
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃ...

ATIVA ASSESSORIA E
CONSULTORIA CONTÁBIL
LTDA
24.990.546/0001-03

28/01/2025
204.000,00

28/01/2025 a
28/01/2026

001/2025
Gabinete da Presidência
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIEMNTO DE COMBUS...

POSTO MARAVILHA
DEVIRADO DE PETRÓLEO
LTDA
03.083.419/0002-23

05/02/2025
591.000,0

05/02/2025 a
05/02/2026

001/2025
Gabinete da Presidência
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA (SOCIEDADE DE...

ALMEIDA LIMA SOCIEDADE
DE ADVOGADOS
55.874.120/0001-00

27/01/2025
144.000,00

27/01/2025 a
27/01/2026

014/2023
SECRETARIA
O objeto do presente Termo de Contrato é a
contrat...

CLODOALDO L. ALMEIDA
EIRELI
26.488.560/0001-20

17/04/2023
16.890,29

17/04/2023 a
31/12/2023

013/2023
SECRETARIA
O objeto do presente Termo de Contrato é a
contrat...

ANDRADE E MATOS LTDA
24.095.659/0001-37

03/04/2023
17.600,00

03/04/2023 a
31/12/2023

218/2021/
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
Aquisição de Gêneros alimentícios em geral,
para...

DISTRIBUIDORA
HORIZONTE LTDA
05.700.908/0001-21

23/09/2021
R$ 33.595,08

23/09/2021 a
31/12/2021
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217/2021/

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
E PLANEJAMENTO DE SÃO JOÃO DO
PARAÍSO
Aquisição de Gêneros alimentícios em geral,
para...

DISTRIBUIDORA
HORIZONTE LTDA
05.700.908/0001-21

23/09/2021
R$ 9.880,25

23/09/2021 a
31/12/2021

216/2021/
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
Contratação de empresa comercial para
Aquisição de...

DISTRIBUIDORA
HORIZONTE LTDA
05.700.908/0001-21

17/09/2021
R$ 192.298,22

17/09/2021 a
31/12/2021

215/2021/

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO JOÃO DO
PARAÍSO
Prestação de serviços para atender a
realização da...

VIA SOCIAL SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E
CONSULTORIA TECNICA
LTDA
07.605.456/0001-24

10/09/2021
R$ 7.840,00

10/09/2021 a
31/12/2021

214/2021/

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
E PLANEJAMENTO DE SÃO JOÃO DO
PARAÍSO
Prestação de serviços no preparo e
fornecimento de...

MARIA LUIZA PAIVA REGIS
329.793.391-72

10/09/2021
R$ 17.480,00

10/09/2021 a
31/12/2021

212/2021/

SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA DE
SÃO JOÃO DO PARAÍSO
Prestação de Serviço de Reforma de Ponte de
Madeir...

POTENTE MATERIAIS DE
CONSTRUCOES E SERVICOS
LTDA - ME
06.325.699/0001-46

08/03/2021
R$ 15.313,00

08/03/2021 a
31/12/2021

212/2021/
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
Aquisição de gás GLP 13 kg (recarga), para
atender...

DISTIMAR COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI
10.779.520/0001-06

25/02/2021
R$ 5.000,00

25/02/2021 a
31/12/2021
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212/2021/

FUNDO DE MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
BÁSICA - FUNDEB DE SÃO JOÃO DO
PARAÍSO
O presente contrato tem por objeto eventual
aquisi...

DISTIMAR COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI
10.779.520/0001-06

25/02/2021
R$ 30.000,00

25/02/2021 a
31/03/2021

212/2021/

SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA DE
SÃO JOÃO DO PARAÍSO
Aquisição de Combustível óleos lubrificantes
e cor...

QUEIROZ QUEIROZ NETO
LTDA
13.400.306/0001-87

25/02/2021
R$ 258.670,00

25/02/2021 a
31/12/2021

212/2021/
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO
JOÃO DO PARAÍSO
Aquisição de Gás GLP 13 kg (recarga), para
atender...

DISTIMAR COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI
10.779.520/0001-06

25/02/2021
R$ 6.000,00

25/02/2021 a
31/12/2021

212/2021/
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SÃO JOÃO DO PARAÍSO
Aquisição de Combustível óleos lubrificantes
e cor...

QUEIROZ QUEIROZ NETO
LTDA
13.400.306/0001-87

25/02/2021
R$ 35.615,00

25/02/2021 a
31/12/2021

212/2021/
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO
JOÃO DO PARAÍSO
Aquisição de combustível óleos lubrificantes e
cor...

QUEIROZ QUEIROZ NETO
LTDA
13.400.306/0001-87

25/02/2021
R$ 66.765,00

25/02/2021 a
31/12/2021

212/2021/

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
E PLANEJAMENTO DE SÃO JOÃO DO
PARAÍSO
Aquisição de Combustível óleos lubrificantes
e cor...

QUEIROZ QUEIROZ NETO
LTDA
13.400.306/0001-87

25/02/2021
R$ 73.003,00

25/02/2021 a
31/12/2021

212/2021/
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
Aquisição de Combustível óleos lubrificantes
e cor...

QUEIROZ QUEIROZ NETO
LTDA
13.400.306/0001-87

25/02/2021
R$ 29.510,00

25/02/2021 a
31/12/2021
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212/2021/
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO
JOÃO DO PARAÍSO
Aquisição de combustível óleos lubrificantes e
cor...

QUEIROZ QUEIROZ NETO
LTDA
13.400.306/0001-87

25/02/2021
R$ 66.765,00

25/02/2021 a
31/12/2021

212/2021/
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SÃO JOÃO DO PARAÍSO
Aquisição de Combustível óleos lubrificantes
e cor...

QUEIROZ QUEIROZ NETO
LTDA
13.400.306/0001-87

25/02/2021
R$ 35.615,00

25/02/2021 a
31/12/2021

212/2021/
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO
JOÃO DO PARAÍSO
Aquisição de Gás GLP 13 kg (recarga), para
atender...

DISTIMAR COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI
10.779.520/0001-06

25/02/2021
R$ 6.000,00

25/02/2021 a
31/12/2021

212/2021/

FUNDO DE MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
BÁSICA - FUNDEB DE SÃO JOÃO DO
PARAÍSO
Aquisição de Combustíveis óleos lubrificantes
e co...

QUEIROZ QUEIROZ NETO
LTDA
13.400.306/0001-87

25/02/2021
R$ 19.627,00

25/02/2021 a
31/12/2021


