Sequência	Nº Contrato	Unidade/Objeto	Fornecedor/CNPJ	Data Assinatura/Valor	Vigência
	006/2025	Gabinete da Presidência LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA A CÂMARA MUNICIPAL DO MUNIC	MARIA ALICE PEREIRA SALASAR ROCHA 425.362.003-53	<b>03/02/2025</b> 66.000,00	03/02/2025 a 03/02/2026
	004/2025	Gabinete da Presidência CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃ	ATIVA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA 24.990.546/0001-03	<b>28/01/2025</b> 156.000,00	28/01/2025 a 28/01/2026
	003/2025	<b>Gabinete da Presidência</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA (SOCIEDADE DE	JOSE FELINTRO DE ALBUQUERQUE NETO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 58.733.504/0001-09	<b>03/02/2025</b> 156.000,00	03/02/2025 a 03/02/2026
	002/2025	<b>Gabinete da Presidência</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃ	ATIVA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA 24.990.546/0001-03	<b>28/01/2025</b> 204.000,00	28/01/2025 a 28/01/2026
	001/2025	Gabinete da Presidência CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIEMNTO DE COMBUS	POSTO MARAVILHA DEVIRADO DE PETRÓLEO LTDA 03.083.419/0002-23	<b>05/02/2025</b> 591.000,0	05/02/2025 a 05/02/2026
	001/2025	<b>Gabinete da Presidência</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA (SOCIEDADE DE	ALMEIDA LIMA SOCIEDADE DE ADVOGADOS 55.874.120/0001-00	<b>27/01/2025</b> 144.000,00	27/01/2025 a 27/01/2026
	014/2023	SECRETARIA O objeto do presente Termo de Contrato é a contrat	CLODOALDO L. ALMEIDA EIRELI 26.488.560/0001-20	<b>17/04/2023</b> 16.890,29	17/04/2023 a 31/12/2023
	013/2023	SECRETARIA O objeto do presente Termo de Contrato é a contrat	<b>ANDRADE E MATOS LTDA</b> 24.095.659/0001-37	<b>03/04/2023</b> 17.600,00	03/04/2023 a 31/12/2023
	218/2021/	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Aquisição de Gêneros alimentícios em geral, para	DISTRIBUIDORA HORIZONTE LTDA 05.700.908/0001-21	<b>23/09/2021</b> R\$ 33.595,08	23/09/2021 a 31/12/2021

Sequência	Nº Contrato	Unidade/Objeto	Fornecedor/CNPJ	Data Assinatura/Valor	Vigência
	217/2021/	SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Aquisição de Gêneros alimentícios em geral, para	DISTRIBUIDORA HORIZONTE LTDA 05.700.908/0001-21	<b>23/09/2021</b> R\$ 9.880,25	23/09/2021 a 31/12/2021
	216/2021/	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Contratação de empresa comercial para Aquisição de	DISTRIBUIDORA HORIZONTE LTDA 05.700.908/0001-21	<b>17/09/2021</b> R\$ 192.298,22	17/09/2021 a 31/12/2021
	215/2021/	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Prestação de serviços para atender a realização da	VIA SOCIAL SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA LTDA 07.605.456/0001-24	<b>10/09/2021</b> R\$ 7.840,00	10/09/2021 a 31/12/2021
	214/2021/	SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Prestação de serviços no preparo e fornecimento de	MARIA LUIZA PAIVA REGIS 329.793.391-72	<b>10/09/2021</b> R\$ 17.480,00	10/09/2021 a 31/12/2021
	212/2021/	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Prestação de Serviço de Reforma de Ponte de Madeir	POTENTE MATERIAIS DE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME 06.325.699/0001-46	<b>08/03/2021</b> R\$ 15.313,00	08/03/2021 a 31/12/2021
	212/2021/	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Aquisição de gás GLP 13 kg (recarga), para atender	DISTIMAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 10.779.520/0001-06	<b>25/02/2021</b> R\$ 5.000,00	25/02/2021 a 31/12/2021

Sequência	Nº Contrato	Unidade/Objeto	Fornecedor/CNPJ	Data Assinatura/Valor	Vigência
	212/2021/	FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO O presente contrato tem por objeto eventual aquisi	DISTIMAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 10.779.520/0001-06	<b>25/02/2021</b> R\$ 30.000,00	25/02/2021 a 31/03/2021
	212/2021/	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Aquisição de Combustível óleos lubrificantes e cor	QUEIROZ QUEIROZ NETO LTDA 13.400.306/0001-87	<b>25/02/2021</b> R\$ 258.670,00	25/02/2021 a 31/12/2021
	212/2021/	<b>FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO</b> <b>JOÃO DO PARAÍSO</b> Aquisição de Gás GLP 13 kg (recarga), para atender	DISTIMAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 10.779.520/0001-06	<b>25/02/2021</b> R\$ 6.000,00	25/02/2021 a 31/12/2021
	212/2021/	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Aquisição de Combustível óleos lubrificantes e cor	QUEIROZ QUEIROZ NETO LTDA 13.400.306/0001-87	<b>25/02/2021</b> R\$ 35.615,00	25/02/2021 a 31/12/2021
	212/2021/	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Aquisição de combustível óleos lubrificantes e cor	QUEIROZ QUEIROZ NETO LTDA 13.400.306/0001-87	<b>25/02/2021</b> R\$ 66.765,00	25/02/2021 a 31/12/2021
	212/2021/	SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Aquisição de Combustível óleos lubrificantes e cor	QUEIROZ QUEIROZ NETO LTDA 13.400.306/0001-87	<b>25/02/2021</b> R\$ 73.003,00	25/02/2021 a 31/12/2021
	212/2021/	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Aquisição de Combustível óleos lubrificantes e cor	<b>QUEIROZ QUEIROZ NETO LTDA</b> 13.400.306/0001-87	<b>25/02/2021</b> R\$ 29.510,00	25/02/2021 a 31/12/2021

Sequência	Nº Contrato	Unidade/Objeto	Fornecedor/CNPJ	Data Assinatura/Valor	Vigência
	212/2021/	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Aquisição de combustível óleos lubrificantes e cor		<b>25/02/2021</b> R\$ 66.765,00	25/02/2021 a 31/12/2021
	212/2021/	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Aquisição de Combustível óleos lubrificantes e cor	<b>QUEIROZ QUEIROZ NETO LTDA</b> 13.400.306/0001-87	<b>25/02/2021</b> R\$ 35.615,00	25/02/2021 a 31/12/2021
	212/2021/	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Aquisição de Gás GLP 13 kg (recarga), para atender	DISTIMAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 10.779.520/0001-06	<b>25/02/2021</b> R\$ 6.000,00	25/02/2021 a 31/12/2021
	212/2021/	FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Aquisição de Combustíveis óleos lubrificantes e co	<b>QUEIROZ QUEIROZ NETO LTDA</b> 13.400.306/0001-87	<b>25/02/2021</b> R\$ 19.627,00	25/02/2021 a 31/12/2021